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Panostaja Oyj        Pörssitiedote 16.9.2004

PANOSTAJA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2003-31.7.2004

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä katsauskaudella
37,1 milj. euroa (ed. tilikauden vastaava 32,4 milj. euroa) kasvua
14,8 %. Tilikauden voitto oli 0,74 milj. euroa (tappio -0,09 milj.
euroa). Tulos/osake oli 0,06 euroa (-0,01 euroa). Oma pääoma per
osake 0,73 euroa (0,70 euroa). Omavaraisuusaste oli 32,1% (35,0
%).

KONSERNI

TALOUDELLINEN KEHITYS

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä katsauskaudella
37,1 milj. euroa (32,4 milj. euroa). Vallog Oy:n hankinta kasvatti
4,0 milj. eurolla konsernin liikevaihtoa. Liiketoiminta-alueet
kasvoivat yli 10 prosenttia lukuunottamatta Arme-konsernia, jolle
ei tuloutunut merkittäviä projekteja kuten edellisellä
tilikaudella.

Konsernin liikevoitto oli 1,54 milj. euroa (0,66 milj. euroa).
Edellisellä tilikaudella Matti-Ovi-konsernissa tehty tuotannon
uudelleenorganisointi ja toiminnan kehittämispanostukset Pajakulma-
konsernissa näkyivät myönteisenä tuloskehityksenä. Tulos ennen
satunnaisia eriä oli 1,18 milj. euroa (0,30 milj. euroa).

Konsernin rahoituskulut pysyivät 0,36 milj. eurossa. Konsernin
henkilöstön määrä katsauskaudella oli keskimäärin 367 (353)
henkilöä. Heinäkuun lopussa henkilömäärä oli 392.

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin investointien määrä oli katsauskaudella 1,6 milj. euroa
(2,8 milj. euroa). Merkittävin investointi oli Konepaja M. Puura
Oy:n hankinta, muut investoinnit olivat pääosin
korvausinvestointeja.

Matti-Ovi Oy:n sidotun oman pääoman korotus, yhteensä 0,5 milj.
euroa, on maksettu katsauskauden aikana. Panostaja Oyj:n osuus
tästä oli 0,35 milj. euroa.

Liiketoiminnan kassavirta pysyi katsauskauden tyydyttävänä. Yhtiö
hankki katsauskaudella omia osakkeita 674 tuhannella eurolla ja
jakoi osinkona 958 tuhatta euroa. Konsernin omavaraisuusaste laski
32,1 %:iin (35,0 %).

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Panostajan 70-prosenttisesti omistama Pajakulma Oy on hankkinut
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Konepaja M. Puura Oy:n osakekannan maaliskuussa 2004. Edellisenä
vuonna kesäkuussa hankittu Vallog Oy sisältyi vain heinäkuun
osalta vertailujaksoon.

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 19.2.2004 ja kokous valitsi
hallituksen jäseniksi Olli Halmevuon, Matti Koskenkorvan ja Mikko
Koskisen. Tilintarkastajiksi valittiin KHT Jukka Ala-Mello ja
KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. Lisäksi yhtiökokous
vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen
jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä päätti, että osinkoa jaetaan
0,07 euroa osakkeelle. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 24.2.2004
ja maksupäivä 2.3.2004 alkaen.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään
osakepääoman korotuksesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä
osakkeenomistajien etuoikeuden mukaisesti enintään 3.600.000
eurolla, valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman
korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä tai yhden tai
useamman vaihtovelkakirja- tai optiolainan tai optio-oikeuksien
liikkeeseenlaskemisesta siten, että uusmerkinnöissä,
vaihtovelkakirjoja vaihdettaessa tai optioiden tai optiolainan
ehtojen mukaisia osakkeita merkittäessä voidaan osakepääomaa
korottaa osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen enintään
345.780 eurolla, valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden
hankkimisesta enintään 451.000 kappaletta A-osaketta ja 233.000 B-
osaketta. Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään omien
osakkeiden luovuttamisesta. Yhtiökokous päätti mitätöidä yhtiön
hallussa olevat omat 475.000 A-osaketta sekä 245.000 B-osaketta.
Hallituksen valtuutukset ovat voimassa vuoden yhtiökokouksen
päätöksestä. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutuksiaan paitsi omien
osakkeiden hankinnan osalta.

OSAKEPÄÄOMA JA OMAT OSAKKEET

Panostaja Oyj:n kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli
katsauskauden päättyessä 1.642.937,76 euroa ja osakemäärä
katsauskauden lopussa oli 13.691.148 kpl.

Yhtiö osti katsauskauden alussa omia osakkeitaan 209.500
kappaletta (138.000 A-osaketta ja 71.500 B-osaketta),
kokonaishinnaltaan 162.885 euroa, keskihinta A-osaketta kohden
0,78 euroa ja B-osaketta kohden 0,77. Yhtiökokous mitätöi nämä
yhtiön hallussa olleet 475.000 A-osaketta ja 245.000 B-osaketta,
jotka edustivat 5,0 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä ja 5,0
prosenttia äänimäärästä.

Panostaja Oyj:n osakepääoman alentaminen on merkitty 8.3.2004
kaupparekisteriin. Osakepääomaa alennettiin 1.729.337,76 eurosta
1.642.937,76 euroon mitätöimällä yhtiön hallussa olevat A-sarjan
osakkeet 475.000 kappaletta ja B-sarjan osakkeet 245.000
kappaletta. Osakepääoman alennus oli yhteensä 86.400 euroa. Yhtiön
alennettu osakepääoma vastaa yhtiöjärjestyksen vähimmäis- ja
enimmäisosakepääomalle asetettuja vaatimuksia. Osakkeiden
mitätöinnin jälkeen A-sarjan osakkeita on yhteensä 9.026.186
kappaletta ja B-sarjan osakkeita 4.664.962 kappaletta yhteensä
13.691.148 osaketta.

Osakepääoman alentamismäärä päätettiin siirtää ylikurssirahastoon.
Osakepääoman alentamisella ei siten ole vaikutusta yhtiön sidottuun
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omaan pääomaan.

Yhtiökokouksen 19.2.2004 valtuutuksella yhtiö oli hankkinut 2.4.-
29.7.2004 ajalla 289.900 A-osaketta sekä 232.947 B-osaketta. A-
osakkeiden keskihinta oli 0,98 euroa sekä B-osakkeiden 0,97 euroa.
Omia osakkeita on hallussa 3,25 % osakkeiden kokonaismäärästä ja
3,81 % osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Osakkeiden
yhteenlaskettu nimellisarvo on 62.741,64 euroa. Osakkeista on
maksettu 511.332,69 euroa. Nämä osakkeet on kirjattu varoiksi
yhtiön taseeseen.

Katsauskauden jälkeen yhtiö on jatkanut omien osakkeiden ostoa
siten, että yhtiöllä on 7.9.2004 hallussaan 319.777 A-osaketta ja
232.947 B-osaketta. Omia osakkeita on hallussa 4,04 % osakkeiden
kokonaismäärästä ja 3,58 % äänimäärästä.

OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEENOMISTUS

Panostaja Oyj:n A-osakkeen kurssi vaihteli katsauskauden aikana
0,70 euron ja 1,06 euron välillä ja B-osakkeen kurssi vaihteli
0,70 euron ja 1,00 euron välillä. A-osakkeiden osakevaihto oli
1.101.107 kappaletta ja B-osakkeiden 1.287.561 kappaletta, mikä
edustaa 17,5 %:a osakekannasta. A-osakkeen heinäkuun päätöskurssi
oli 1,00 euroa ja B-osakkeen 0,99 euroa. Yhtiön koko osakekannan
markkina-arvo oli heinäkuun lopussa 13,6 milj. euroa.

Suurimmat osakkeenomistajat (A- ja B-osakkeiden määrät yhteensä):

                        7.9.2004     31.12.2003

Koskenkorva Matti      2.332.146      2.196.466
Halmevuo Olli          1.501.092      1.501.092
Koskenkorva Maija      1.477.846      1.293.526
Koskenkorva Mauno        774.936        774.936
Koskinen Mikko           730.086        730.086
Koskenkorva Erkki kp     648.374        648.374
Panostaja Oyj            552.724        720.000
Koskenkorva Mikko        385.374        385.374
Malo Hanna               373.098        373.098
Kumpu Minna              370.716        370.716

Maija Koskenkorva ilmoitti omistuksensa ylittäneen 10 prosentti-
yksikön rajan osakkeista katsauskauden aikana sekä ylittäneen 5
prosenttiyksikön rajan äänistä.

NÄKYMÄT LOPPUTILIKAUDELLE

Panostaja-konserni tulee keskittymään perusliiketoiminta-
strategiansa mukaiseen liikeideaan ja liiketoiminta-alueiden
kehittämiseen sekä pyrkii irtautumaan perusliiketoimintaan
liittymättömistä omaisuuseristä. Panostajan tavoitteena on hakea
liiketoiminnan kasvua ostamalla perinteisillä toimialoilla
toimivia pk-yrityksiä ja pyrkiä kasvattamaan liiketoiminta-
alueidensa määrää 2-3 uudella liiketoiminta-alueella sekä
täydentämään nykyisiä liiketoiminta-alueita uusilla yritysostoilla
lähimmän kahdentoista kuukauden aikana.

Kansainväliseen talouteen on ilmaantunut myönteisiä merkkejä.
Suhdannekehitystä tutkivat tahot ovat ennustaneet talouskasvun
kiihtyvän ja vuoden 2004 talouskasvun odotetaan olevan
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edellisvuotta vahvempaa.

Alkuvuonna lisääntynyt yritystarjonta mahdollistaa yritysosto-
toiminnan kehittämisen ja laajentamisen aikaisempaa suunniteltua
ripeämmin. Tästä johtuen yhtiö kartoittaa mahdollisuuksia oman
pääoman ehtoisen rahoituksen hankkimisesta, jotta yhtiöllä olisi
mahdollisuuksia reagoida kasvaneeseen yritystarjontaan. Lisäksi
yhtiö kartoittaa liiketoiminta-alueittensa exit-mahdollisuuksia.

Kotimaassa odotetaan taloudellisen kasvun edelleen nopeutuvan.
Suhdanneodotukset liiketoimialueiden toimialoilla ovat maltillisen
positiiviset. Nykymuotoisen konsernin liikevaihdon odotetaan
aikaisemmin tammikuussa tehdyn ennusteen mukaisesti olevan 50-53
milj. euroa. Osakekohtaisen tuloksen arvioita nostetaan 0,05 -
0,08 eurosta/osake 0,07 - 0,09 euroon/osake ennen mahdollisia
irtautumistuloksia.

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Olli Halmevuo, puh
03-263 4300

Panostaja Oyj

Olli Halmevuo
toimitusjohtaja

Kaikki tässä osavuosikatsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot
perustuvat konsernin ja liiketoiminta-alueiden johdon
tämänhetkisen näkemykseen talouden tilasta ja kehittymisestä ja
toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästikin erilaiset.

TAULUKKO-OSA

Panostaja-konserni        11/03-7/04  11/02-7/03   11/02-10/03
(1.000 euroa)                (9 kk)       (9 kk)      (12 kk)

Liikevaihto                  37.054       32.268       45.408
Liiketoim. muut tuotot           41          155          737
Kulut yhteensä               34.412       30.788       42.905
Suunnitelman muk. poistot     1.140          974        1.381
Liikevoitto                   1.542          662        1.859
Rahoitustuotot ja ​kulut       -357         -363         -517
Tulos ennen sat.eriä          1.185          298        1.342
Satunnaiset erät                  0            0            0
Tulos ennen veroja ja väh.os. 1.185          298        1.342
Verot                          -349         -214         -406
Tulos ennen vähemmistöos.       836           84          936
Vähemmistöosuus                 -97         -173         -280
Konsernin voitto                739          -89          655

Tulos/osake, e *)              0,056       -0,006        0,045

Taseyhteenveto
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(1.000 euroa)                7/2004       7/2003      10/2003

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
  Aineettom. hyödykk.         1.393          697          994
  Aineellis. hyödykk.        12.107       10.613       11.195
  Sijoitukset                   325          590          323
  Omat osakkeet                 511            0          400
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus            10.419       10.024       10.554
  Saamiset                    7.468        8.423        7.945
  Rahoitusarvopaperit             0          264          166
  Rahat ja pankkisaam.        2.255        1.736        2.352
Vastaavaa yhteensä           34.478       32.347       33.929

VASTATTAVAA

Oma pääoma
 Osakepääoma                  1.643        1.729        1.729
 Omat osakkeet                  511            0          400
 Muu oma pääoma               7.920        8.383        8.727

Vähemmistöosuus               1.233          972        1.064
Laskennallinen verovelka         47           21           61
Pitkäaikaiset velat          13.286       11.965       11.655
Lyhytaikaiset velat           9.838        9.277       10.293
Vastattavaa yhteensä         34.478       32.347       33.929

RAHOITUSLASKELMA            7/2004        7/2003      10/2003

Liiketoiminnan kassavirta     2.514        1.620        2.348
Investointien kassavirta     -1.853       -2.230       -4.177
Omien osakkeiden hankinta      -674            0         -400
Rahoituksen kassavirta         -237        1.013        2.983

Likvidien varojen muutos       -263          403          754

                              7/2004       7/2003       10/2003

Oma pääoma per osake, e *)      0,73         0,79          0,75
Osakemäärä, Tkpl              13.691       14.411        14.411
Osakemäärä, Tkpl
omat osakkeet huomioituna     13.168       14.411        13.901
Bruttoinvestoinnit
Pysyviin vastaaviin (Me)         1,6          2,8           4,5
 % liikevaihdosta                4,4          8,7           9,9
Korolliset velat              14.313       13.307        13.444

Henkilöstö keskimäärin           367          353           359

*)Tunnusluvut laskettu omat osakkeet huomioiden, vähentävät osake
  määriä, omaa pääomaa ja taseen loppusummia laskukaavoissa.

Panostaja-konsernin kehitys neljännesvuosittain 1.8.02-31.7.04:
(Milj. euroa)
                  4Q/02 1Q/03 2Q/03 3Q/03 4Q/03 1Q/04 2Q/04 3Q/04

Liikevaihto        12,1  9,9  11,7  10,7  13,1  11,7  12,9   12,5
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Liiketoim. m tuot   0,0  0,1   0,0   0,1   0,6   0,0   0,0    0,0
Kulut yhteensä     11,3  9,7  11,3  10,0  12,2  11,3  12,1   11,1
Poistot             0,3  0,3   0,3   0,3   0,4   0,3   0,4    0,4
Liikevoitto         0,5  0,0   0,1   0,5   1,2   0,1   0,4    1,0
Rahoituserät       -0,1 -0,1  ​0,1  -0,2  -0,1  -0,1  -0,1   -0,1
Tulos ennen sat.    0,4 -0,1   0,0   0,3   1,1   0,0   0,3    0,9
Satunnaiset erät    0,0  0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0    0,0
Tulos ennen veroja  0,4 -0,1   0,0   0,3   1,1   0,0   0,3    0,9
Verot               0,1  0,0  ​0,0  -0,2  -0,2   0,0  -0,1   -0,2
Vähemmistöosuus    -0,1 -0,1  ​0,1  -0,1  -0,3   0,1   0,0   -0,2
Tulos               0,2  0,0  ​0,1   0,0   0,6   0,1   0,2    0,5

VASTUUSITOUMUKSET
(Milj. euroa)                7/2004       7/2003      10/2003

Konsernin omasta velasta

Kiinteistökiinnitykset         11,8          8,8      11,0
Yrityskiinnitykset              4,9          9,4       4,9
Pantit                          2,6          5,3       1,1
Muut vastuut
Annetut pantit                  0,8          0,3       0,2
Muut sitoumukset                0,5          0,0       0,5
Leasing                         0,6          0,3       0,5

Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia 1,9 milj. euron
nimellisarvosta.

Vastuiden arvona on käytetty vakuuden nimellis- tai
kirjanpitoarvoa.

Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulokseen suhteutettu
osuus koko tilikauden arvioiduista veroista.


